
Uchwała Nr XLI/357/22 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie  wyrażenia  zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  

umowy dzierżawy 
  

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz § 9 pkt 1 uchwały Nr XXXVIII/303/09 Rady 

Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 2 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Rawa Mazowiecka (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego Nr 306, poz. 2569, z 2011 r. Nr 279, poz. 2837 oraz z 2021 r. poz. 3230) 

Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

w sprawie przedłużenia dzierżawy: 

1) działek położonych w obrębie 1 miasta Rawa Mazowiecka w rejonie ulicy Miodowej, 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 364 o pow. 2,1625 ha, 365/1 o pow. 0,4936 ha, 363/3 

o pow. 0,1986 ha, 362/3 o pow. 0,1453 ha, 361/1 o pow. 0,4914 ha, dla których w Sądzie 

Rejonowym w Rawie Mazowieckiej prowadzona jest księga wieczysta KW LD1R/00011286/6; 

2) działek położonych w obrębie 1 miasta Rawa Mazowiecka w rejonie ulicy Miodowej, 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 324/4 o pow. 2,1712 ha, 325/4 o pow. 0,3524 ha, 326/1 

o pow. 0,6895 ha, dla których w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej prowadzona jest księga 

wieczysta KW LD1R/00037717/5; 

o kolejny okres 4 lat tj. do dnia 31 lipca 2049 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

 

Grażyna Dębska 

 

 


